

Sisida ApS

Nørreport 26, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 24 59 10

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Mette Lund Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Sisida ApS Nørreport 26 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 38 24 59 10 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mette Lund Thomsen, Direktør |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve handel, service og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.353 mod 26.099 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.121 mod 9.896 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og dermed for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -9.353 | 26.099 |
| 1 Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>-535</u> |
| Driftsresultat | -9.353 | 25.564 |
| Andre finansielle indtægter | 10 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-12.778</u> | <u>-12.610</u> |
| Resultat før skat | -22.121 | 12.954 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>-3.058</u> |
| Årets resultat | -22.121 | 9.896 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 9.896 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-22.121</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | -22.121 | 9.896 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>12.000</u> | <u>10.942</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>12.000</u> | <u>10.942</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.641.899</u> | <u>1.661.627</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.653.899</u> | <u>1.672.569</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.653.899</u> | <u>1.672.569</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 1.560.338 | 1.582.459 |
| Egenkapital i alt | 1.610.338 | 1.632.459 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 43.561 | 40.110 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 43.561 | 40.110 |
| Gældsforpligtelser i alt | 43.561 | 40.110 |
| Passiver i alt | 1.653.899 | 1.672.569 |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 1.572.563 | 110.600 | 1.733.163 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 9.896 | 0 | 9.896 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 1.582.459 | 0 | 1.632.459 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -22.121 | 0 | -22.121 |
| | 50.000 | 1.560.338 | 0 | 1.610.338 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 535 |
| | 0 | 535 |
